

მიღება-ჩაბარების აქტი №105

თბილისი

22 ნოემბერი, 2017 წელი

ჩვენ, ამ დოკუმენტზე ხელისმომწერი,

ერთის მხრივ - სსიპ - ქ. თბილისის გიორგი მიქელაძის სახელობის თოჯინების პროფესიული სახელმწიფო თეატრი (შემდგომში - შემსყიდველი), წარმოდგენილი დირექტორის ლაშა მკურნალიძის სახით და მეორეს მხრივ - ინდივიდუალური მეწარმე - ირაკლი კოპაძე (შემდგომში - მიმწოდებელი), ვადგენთ წინამდებარე აქტს მასზედ, რომ მხარეებმა შევასრულეთ 2017 წლის 20 ნოემბერს გაფორმებული „სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ“ №105 ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულებები, კერძოდ:

მიმწოდებელმა შემსყიდველს მიაწოდა, ხოლო შემსყიდველმა მიიღო

დასახელება	განზ.	რაოდ- ბა	ერთეულის ფასი (ლარი)	სულ, ფასი (ლარი)	CPV - კოდი
თოკი	მეტრი	100.00	1.00	100.00	39541110 - თოკი
საიზოლაციო ლენტო	ცალი	5.00	2.50	12.50	31651000 - საიზოლაციო ლენტო
ბორბალი	ცალი	10.00	7.00	70.00	33193224 - საგორაო სავარძ. ბორბლები
ბურღი	ცალი	30.00	1.00	30.00	44512920 - სახრახნისის პირები
ბურღი	ცალი	16.00	1.50	24.00	44512920 - სახრახნისის პირები
ხერხის პირი	ცალი	6.00	4.00	24.00	44511510 - ხელის ხერხის პირები
კუთხოვანა	ცალი	50.00	1.50	75.00	44511000 - ხელის ხელსაწყოები
დამავრძელებელი	ცალი	1.00	35.00	35.00	31681410 - ელექტრომასალები
ორკომპონენტიანი ნებო	ცალი	10.00	10.00	100.00	24910000 - ნებოები
ანჯამა	ცალი	12.00	2.00	24.00	44523100 - ანჯამები
ძუა	ცალი	2.00	10.00	20.00	37413120 - სათევზაო ანკესის მკედები
შლანგი	ცალი	5.00	7.00	35.00	44165100 - შლანგები
გამხსნელი	ცალი	2.00	7.00	14.00	39831100 - გამხსნელები
ქაღალდის ხვია	ცალი	2.00	10.00	20.00	39190000 - შპალერი და სხვა საფარი
სულ				583.50	

ღირებულებით 583,50 (ხუთას ოთხმოცდა სამი ლარი, 50 თეთრი) ლარი, ხელშეკრულებით გათვალისწინებული თანამდები ხარჯებისა და ყველა გადასახადის ჩათვლით და ამ საკითხთან დაკავშირებით ურთიანეთის მიმართ პრეტენზიები არ გაგვჩინია, რასაც ვადასტურებთ ხელმოწერებით:

მხარეთა ხელმოწერები

შემსყიდველი

მიმწოდებელი

/ლაშა მკურნალიძე/
ბ.ა.



/ირაკლი კოპაძე/

